
 

K	U	P	N	Í			S	M	L	O	U	V	A	

číslo	smlouvy	IROP1/2021	

	

1. Základní	škola	Emila	Zátopka	Kopřivnice,	Pionýrská	791	okres	Nový	Jičín	
se	sídlem:	 Pionýrská	791,	74221	Kopřivnice		
zastoupena:		 Mgr.	Janem	Mužíkem,	ředitelem	
IČ:	 	 64125866	
DIČ:	 	 CZ64125866	(neplátce	DPH)	
telefon:		 +420	556	812	166	
e-mail:	 	 muzikj@zsemzat.cz			
č.	účtu:			 1767248399/0800	
	(dále	jen	kupující)		
		
a	
		
2.	 Moderní	škola	s.r.o.	 	
zapsána	v												obchodním	rejstříku,	C	44394	u	KS	v	Ostravě	 	 	
se	sídlem:	 K	Rybníčkům	332,	747	81	Otice	 	
zastoupena:	 Klárou	Holíkovou,	jednatelem	 	 	 	
IČ:	 	 28607376	 	 	 	 	 	
DIČ:	 	 CZ28607376	 (plátce	DPH)	
telefon:	 	553	821	445	 	
e-mail:		 	obchod@moderniskola.eu	 	
č.	účtu:	 	1122211222/5500	 	 	
	(dále	jen	prodávající)	
	
uzavřeli	 níže	 uvedeného	 dne	podle	 ustanovení	 §	 2079	 a	 následujících	 Občanského	 zákoníku	
v	platném	znění	(dále	jen	občanský	zákoník)	kupní	smlouvu,	která	má	tento	obsah:	
	
	

I.	Předmět	a	místo	plnění	

1. Předmětem	plnění	kupní	smlouvy	je	plnění	veřejné	zakázky	„VYBUDOVÁNÍ	CVIČNÉ	KUCHYNĚ“.	
Předmětem	 veřejné	 zakázky	 je	 vybudování	 cvičné	 kuchyňky	 v	 1.	 NP	 budovy	 základní	 školy.	
Vybudování	 spočívá	 v	 dodávce	 a	 montáži	 nábytku,	 nábytkového	 a	 technického	 vybavení	 a	
provedení	 prací	 souvisejících	 s	 dodávkou	 (elektroinstalace	 vč.	 osvětlení,	 úpravy	 stěn	 a	 stropu,	
vodoinstalace,	podlahářské	práce).	Celkově	se	jedná	o	3	oddělené	dispozice	(kuchyňka,	jídelna	a	
sklad).	Rozsah	je	uveden	v	položkovém	rozpočtu,	který	je	přílohou	této	smlouvy.		

2. Místem	plnění	 je:	 Základní	 škola	Emila	Zátopka	Kopřivnice,	Pionýrská	791	okres	Nový	 Jičín	na	
adrese:	Pionýrská	791,	74221	Kopřivnice.	

3. Prodávající	prohlašuje,	že	je	odborně	způsobilý	k	zajištění	předmětu	plnění	podle	této	smlouvy.	
4. Prodávající	 se	 zavazuje	 dodat	 a	 provést	 montáž	 uvedeného	 předmětu	 koupě	 v	místě	 plnění	 a	

převést	na	kupujícího	vlastnické	právo	k	tomuto	předmětu	koupě.	V	případě	koupě	software	 je	
jedná	o	právo	užívat	software	kupujícím.	Kupující	se	zavazuje	zaplatit	prodávajícímu	za	dodávku	
koupě	a	jeho	montáž	bez	vad	a	nedodělků	kupní	cenu,	a	to	na	základě	předávacího	protokolu	a	
soupisu	dodávek.	

5. Projekt	 je	 spolufinancován	 z	Integrovaného	 regionálního	 operačního	 programu,	 výzva	 č.	 92	 –	
Infrastruktura	 základních	 škol	 pro	 uhelné	 regiony,	 název	 projektu:	 Vybudování	 cvičné	 kuchyně;	
registrační	číslo	projektu:	CZ.06.2.67/0.0/0.0/19_116/0013208.			

	 	



 

 

Strana	2	(celkem	4)	

II.	Cena	

1. Smluvní	 strany	se	dohodly,	 že	cena	dodávky	a	montáže	předmětu	koupě	dle	čl.	 I.	 této	smlouvy	
činí:		

Cena	bez	DPH	 1	203	903,00	Kč	
DPH	21	%													 252	820,00	Kč	
Cena	vč.	DPH	 1	456	723,00	Kč	

	 Prodávající	je	plátce	DPH.	
Předmět	plnění	této	smlouvy	nebude	využíván	ani	částečně	pro	ekonomickou	činnost,	kupující	jej	
pořizuje	 výlučně	 za	 účelem	 vzdělávání.	 Pokud	 jsou	 poskytnuté	 montážní	 práce	 zařazené	 pod	
číselnými	kódy	41-	43	klasifikace	produkce	CZ-CPA,	režim	přenesení	daňové	povinnosti	dle	§	92e	
zákona	č.	235/2004	Sb.,	o	dani	z	přidané	hodnoty,	v	platném	znění,	nebude	použit.		

2. Položkový	rozpočet	předmětu	koupě	je	uveden	v	příloze	této	smlouvy.	
3. Cena	je	maximální	a	zahrnuje	veškeré	náklady,	které	prodávající	vynaloží	na	dodávku,	přepravu	a	

montáž	předmětu	koupě.		
4. DPH	bude	účtováno	podle	zákona	č.235/2004	Sb.,	o	dani	z	přidané	hodnoty,	ve	znění	platném	ke	

dni	uskutečnění	zdanitelného	plnění	podle	této	smlouvy.		

	
III.	Podmínky	plnění	

1. Prodávající	 je	 povinen	 neprodleně	 po	 uzavření	 této	 smlouvy	 na	 místě	 plnění	 ověřit,	 zda	
v	rozpočtu	 specifikovaný	 předmět	 koupě	 je	 rozměrově	 možné	 umístit	 do	 určených	 místností,	
případně	kupujícího	upozornit	na	odlišnosti	a	dohodnout	se	na	změnách.	

2. Prodávající	je	povinen	dodat	kupujícímu	předmět	koupě	dle	čl.	I.	bodu	1.	smlouvy	a	provést	jeho	
montáž	bez	vad	a	nedodělků	v	termínu	stanoveném	kupujícím	v	písemné	výzvě.	Tato	výzva	bude	
prodávajícímu	 doručena	 nejméně	 20	 pracovních	 dnů	 před	 stanoveným	 termínem	 dodávky	 a	
montáže.	

3. Prodávající	 bere	 na	 vědomí,	 že	 dodávka	 předmětu	 koupě	 musí	 být	 dokončena	 a	 kupujícímu	
předána	nejpozději	do	15.	8.	2021.	

4. Pro	předání	a	převzetí	předmětu	koupě	bude	prodávajícím	připraven	předávací	protokol,	který	
bude	potvrzen	zástupci	obou	smluvních	stran.	

5. Zjistí-li	 kupující,	 že	 předmět	 koupě	 vykazuje	 vady	 či	 nedodělky,	 sdělí	 tuto	 skutečnost	 písemně	
prodávajícímu	 v	den	 předání	 a	převzetí	 a	 své	 stanovisko	 odůvodní	 (tím	 nejsou	 dotčena	 práva	
kupujícího	 z	 vad	 předmětu	 koupě,	 které	 kupující	 při	 předběžném	 seznámení	 se	 s	předmětem	
koupě	neodhalil	nebo	které	vyjdou	najevo	dodatečně).	Prodávající	se	zavazuje	k	odstranění	takto	
zjištěné	vady	či	nedodělku	bez	zbytečného	odkladu,	nejpozději	však	do	pěti	pracovních	dnů	ode	
dne	 předání	 a	 převzetí	 v	případě,	 pokud	 kupující	 předmět	 koupě	 s	vadou	 či	 nedodělkem	
převezme.	 Prodávající	 je	 oprávněn	 opětovně	 vyzvat	 kupujícího	 k	 převzetí	 předmětu	 koupě	 až	
poté,	co	vytčené	vady,	nedodělky	i	jiné	nedostatky	předmětu	koupě	odstraní.	

6. Datum	předání	a	převzetí	předmětu	koupě	bude	datem	zdanitelného	plnění.	

	

IV.	Platební	podmínky	

1. Prodávající	 je	 oprávněn	 vystavit	 daňový	 doklad,	 příp.	 daňové	 doklady	 (dále	 jen	 „faktura“)	 na	
kupní	cenu	v	den	předání	a	převzetí	zboží	bez	vad	a	nedodělků	kupujícímu	se	splatností	30	dnů	
ode	dne	jeho	doručení	kupujícímu	na	adresu	kupujícího.		

2. Faktury	prodávajícího	musí	mít	náležitosti	daňového	dokladu	dle	příslušných	právních	předpisů.	
Dále	musí	 faktura	 obsahovat	 číslo	 smlouvy	 kupujícího.	 Součástí	 faktury	 bude	 příloha	 –	 soupis	
dodávek	oceněný	podle	položkového	rozpočtu	odsouhlasený	kupujícím	ve	dvou	vyhotoveních.	

3. Faktura	musí		dále	obsahovat	přesný	název	a	registrační	číslo	projektu.	Kupující	přesný	název	a	
registrační	číslo	projektu	sdělí	prodávajícímu	nejpozději	s	výzvou	k	zahájení	dodávky.	



 

 

Strana	3	(celkem	4)	

4. Nebude–li	faktura	obsahovat	některou	ze	stanovených	náležitostí,	nebo	bude	chybně	vyúčtována	
cena,	 je	 kupující	 oprávněn	 takovou	 vadnou	 fakturu	 před	 uplynutím	 doby	 splatnosti	 vrátit	
prodávajícímu	k	provedení	opravy.	Prodávající	provede	opravu	vystavením	nové	faktury	s	novou	
dobou	 splatnosti	 nebo	 vystavením	 opravného	 daňového	 dokladu.	 V	takovém	 případě	 není	
kupující	v	prodlení	s	placením	faktury.	Nová	doba	splatnosti	poběží	znovu	ode	dne	doručení	nově	
vyhotovené	faktury	nebo	opravného	daňového	dokladu	kupujícímu.	

	

V.	Záruční	podmínky	

Prodávající	poskytuje	na	předmět	koupě	záruku	v	délce	24	měsíců	ode	dne	předání	předmětu	koupě	
v	místě	plnění.	Poskytuje-li	výrobce	na	zboží	záruku	delší	než	24	měsíců,	uplatní	se	na	zboží	záruka	
poskytnuta	 výrobcem,	 která	 běží	 rovněž	 ode	 dne	 převzetí	 zboží	 kupujícím.	 Výše	 uvedené	 záruky	
platí	 za	 předpokladu	 dodržení	 stanovených	 pravidel	 provozu	 a	 údržby.	 Případnou	 reklamovanou	
vadu	předmětu	koupě	je	prodávající	povinen	odstranit	nejpozději	do	pěti	pracovních	dnů	ode	dne,	
kdy	 mu	 kupující	 danou	 vadu	 písemně	 oznámí,	 nebude-li	 následně	 mezi	 smluvními	 stranami	
dohodnuto	jinak.	

	

VI.	Smluvní	pokuta	

1. Kupující	má	 právo	 požadovat	 smluvní	 pokutu	 při	 nedodržení	 termínu	 dodávky	 a	montáže	 dle	
čl.		 III.	této	smlouvy	ve	výši	0,1%	z	celkové	ceny	dle	čl.	II.	této	smlouvy	za	každý	den	prodlení	a	
prodávající	je	povinen	požadovanou	smluvní	pokutu	uhradit.	

2. Prodávající	má	právo	požadovat	smluvní	pokutu	při	nedodržení	termínu	splatnosti	dle	čl.		IV.	této	
smlouvy	ve	výši	0,1%	z	celkové	ceny	dle	čl.	 	II.	této	smlouvy	za	každý	den	prodlení	a	kupující	je	
povinen	požadovanou	smluvní	pokutu	uhradit.	

3. V	případě	prodlení	prodávajícího	s	odstraněním	vady	nebo	nedodělku	předmětu	koupě	řádně	a	
včas	 je	 prodávající	 povinen	 zaplatit	 kupujícímu	 smluvní	 pokutu	 ve	 výši	 1.000,00	Kč	 za	 každou	
vadu,	u	níž	je	prodávající	v	prodlení	a	za	každý	den	prodlení.	

4. Žádné	 ujednání	 o	 smluvní	 pokutě	 obsažené	 v	této	 smlouvě	 se	 nedotýká	 nároku	 kupujícího	
požadovat	v	plné	výši	náhradu	škody	způsobené	porušením	povinnosti	prodávajícího,	na	kterou	
se	vztahuje	smluvní	pokuta.	

5. Smluvní	pokuty	jsou	splatné	do	21-ti	dnů	ode	dne	vyúčtování.	 	 	
	

VII.	Další	ujednání	

1. Vlastnické	 právo	 k	předmětu	 koupě	 zboží	 přechází	 na	 kupujícího	 jeho	 převzetím.	 Tímto	 dnem	
přechází	na	kupujícího	odpovědnost	ze	vzniku	škod	na	předmětu	koupě.		

2. Prodlení	 s	termínem	 plnění	 o	 více	 než	 5	 dnů	 je	 podstatným	 porušením	 smlouvy	 a	 může	 být	
důvodem	k	odstoupení	od	smlouvy,	pokud	se	smluvní	strany	nedohodnou	jinak.	

	

VIII.	Závěrečná	ustanovení	

1. Prodávající	 prohlašuje,	 že	 v	rámci	 zadávacího	 řízení	 uvedl	 v	 nabídce	 veškeré	 informace	 a	
předložil	 doklady,	 které	 odpovídají	 skutečnosti	 a	 měly	 nebo	 mohly	 mít	 vliv	 na	 výsledek	
zadávacího	řízení.	Porušení	této	povinnosti	je	považováno	za	podstatné	porušení	této	smlouvy	a	
kupující	může	od	této	smlouvy	odstoupit.		

2. Prodávající	 je	 povinen	 uchovávat	 veškerou	 dokumentaci	 související	 s	 realizací	 projektu	 včetně	
účetních	 dokladů	 minimálně	 do	 konce	 roku	 2031.	 Pokud	 je	 v	 českých	 právních	 předpisech	
stanovena	lhůta	delší,	musí	prodávající		použít	tuto	delší	lhútu.		Prodávající		je	povinen	minimálně	
do	 konce	 roku	 2031	 poskytovat	 požadované	 informace	 a	 dokumentaci	 související	 s	 realizací	
projektu	zaměstnancům	nebo	zmocněncům	pověřených	orgánů	(CRR,	MMR	ČR,	MF	ČR,	Evropské	
komise,	Evropského	účetního	dvora,	Nejvyššího	kontrolního	úřadu,	příslušného	orgánu	finanční	



 

 

Strana	4	(celkem	4)	

správy	a	dalších	oprávněných	orgánů	státní	správy)	a	je	povinen	vytvořit	výše	uvedeným	osobám	
podmínky	k	provedení	kontroly	vztahující	se	k	předmětu	této	kupní	smlouvy	 	a	poskytnout	 jim	
při	provádění	kontroly	součinnost.	

3. Strany	 smlouvy	 se	 dohodly	 na	 tom,	 že	 tato	 smlouva	 je	 uzavřena	 okamžikem	 podpisu	 obou	
smluvních	stran,	přičemž	rozhodující	je	datum	pozdějšího	podpisu.	Tato	smlouva	však	nenabude	
účinnosti	 dříve,	 než	 bude	 zveřejněna	 dle	 zákona	 č.	 340/2015	 Sb.,	 o	 registru	 smluv,	 v	platném	
znění.	 Právní	 vztahy	 touto	 smlouvou	 neupravené	 se	 řídí	 zákonem	 č.	 89/2012	 Sb.,	 občanským	
zákoníkem,	v	platném	znění.		

4. Smluvní	 strany	 souhlasí	 s	uveřejněním	v	registru	 smluv	dle	 zákona	 č.	 340/2015	 Sb.,	 o	 registru	
smluv,	 v	platném	znění.	 Smluvní	 strany	 souhlasí	 s	tím,	 že	 v	registru	 smluv	bude	 zveřejněn	 celý	
rozsah	smlouvy,	a	to	na	dobu	neurčitou.		Smlouvu	do	registru	smluv	odešle	kupující.	

5. Změnit	nebo	doplnit	tuto	smlouvu	mohou	smluvní	strany	jen	po	vzájemné	dohodě,	a	to	formou	
písemných	dodatků.		

6. Kupující	 a	 prodávající	 jsou	 oprávněni	 odstoupit	 od	 této	 smlouvy	 v	 případech	 stanovených	
v	občanském	zákoníku	a	v	případech	uvedených	v	této	smlouvě.		

7. Smluvní	 strany	prohlašují,	 že	 si	 tuto	smlouvu	před	 jejím	podpisem	přečetly	a	že	byla	uzavřena	
podle	 jejich	 pravé	 a	 svobodné	 vůle,	 což	 stvrzují	 svými	 podpisy.	 Smlouva	 je	 vyhotovena	 ve	3	
stejnopisech,	přičemž	kupující	obdrží	2	vyhotovení	a	prodávající	1	vyhotovení.	

8. Přílohu	smlouvy	a	její	nedílnou	součást	tvoří:	
1. Položkový	rozpočet	

	
	
	

V	Kopřivnici	dne:	 	
Kupující:	 Prodávající:	
	
	
	
	
	
…………………………………………	
Mgr.	Jan	Mužík,	ředitel	

	
	
	
	
	
…………………………………………	
Klára	Holíková,	jednatelka	
	 	

	
	
	



Položka celkem bez DPH celkem s DPH

Cvičná kuchyňka 1 203 903 Kč 1 456 723 Kč

Celkem 1 203 903 Kč 1 456 723 Kč

Cena celkem bez DPH 1 203 903 Kč

DPH 252 820 Kč

Cena celkem vč. DPH 1 456 723 Kč

Cenová nabídka - REKAPITULACE
ZŠ Emila Zátopka, Kopřivnice



Položka Specifikace ks
jednotková cena 

bez DPH  celkem bez DPH 
 jednotková cena s 

DPH  celkem s DPH 

1.část - JÍDELNA

Technické komponenty

Videodataprojektor s ultrakrátkou ohniskovou vzdáleností

Technologie 3LCD, rozlišení: WXGA min. 1280 x 800 (16:10), 3200 ANSI, kontrast 
min.14000:1, životnost lampy min. 5000 hodin, reproduktory 16W, Rozhraní: USB 2.0 
typu A, USB 2.0 typu B, RS-232C, Ethernetové rozhraní (100 Base-TX / 10 Base-T), 
Bezdrátová síť LAN IEEE 802.11 b/g/n (volitelně), VGA vstup (2x), VGA výstup, HDMI 
vstup (3x), Kompozitní vstup, RGB vstup (2x), RGB výstup, MHL, Audiovýstup, 
stereofonní konektor mini-jack, Audiovstup, stereofonní konektor mini-jack (3x), vstup 
pro mikrofon.

1 44 500 Kč 44 500 Kč 53 845 Kč 53 845 Kč

Interaktivní tabule, 16:10, 20 dotyků

Rozměr aktivní plochy 117 x 188 cm (16 : 10), 20 dotekových bodů. Dvaceti dotekové 
ovládání tabule umožnuje práci více uživatelů a to použitím doteku prstem, perem, 
popisovačem či jiným vhodným nástrojem. Všechny doteky umožnují simultální práci 
více uživatelů. Keramický povrch umožnuje až dvacetiletou garanci na poškrábání a lze 
jej stírat běžnou stěrkou standardního popisovače keramických tabulí. USB napájení. 
Součástí tabule je internetový interaktivní software napsaný v programovacím jazyce, 
tzn. je nezávislý na operačním systému, vyžaduje pouze webový prohlížeč a připojení k 
internetu.
Software je určen pro práci s libovolnou interaktivní technikou. 
Funkce pro tvorbu interaktivních úloh:
- Volné kreslení perem, tužkou, zvýrazňovačem, mazání gumou
- Kreslení základních 2D a 3D objektů
- Psaní textů
- Rýsování s pomocí promítaných rýsovacích pomůcek pravítka, trojúhelníku, kružítka
- Vkládání internetových odkazů
- Animace na objektech
- Sestavení vlastního uživatelského panelu s možností trvalého umístění na popředí
- Galerie různých typů pozadí 
- Galerie znaků a obrázků
- Ukládání výukových materiálů do souborů
Funkce pro výuku:
- Rozdělení plochy tabule na 2, 3 nebo 4 samostatné části
- Tvorba testů
- Sdílení výukových materiálů se studenty, individuální nebo společná kontrola jejich práce
- Internetové konference se studenty
- Tvorba knihovny internetových kurzů

1 47 900 Kč 47 900 Kč 57 959 Kč 57 959 Kč

Software k tabuli

Software umožňující v reálnm čase pomocí interaktivního pera nebo prstů procházení 
výukových materiálů, vkládání poznámek, výběr, posunování, kreslení a mazání, ukládání 
a manipulaci s promítaným obsahem z počítače. Obsahuje dále možnost vytváření a 
ukládání samostatných výukových materiálů v režimu bílé tabule. Zcela nahrazuje 
používání fixů na dotykových interaktivních tabulích. Požaduje se rychlé spuštění 
softwaru na pozadí.

1 11 500 Kč 11 500 Kč 13 915 Kč 13 915 Kč

Pojezd pro tabuli s konzolou

Skrytý pružinový pojezd za plochou tabule, zvedací mechanismus v rozsahu 45 cm s 
nastavením síly zdvihu jednoduchým otočením stavitelné matice. Rozsah nosnosti zdvihu 
20 až 130 kg. Kovová konstrukce upravena vypalovací práškovou barvou dle vzorníku 
RAL, konstrukce s vodícím mechanismem mimo rám vlastní tabule eliminující přenos 
otřesů z tabule na projektor, možnost uchycení na zeď nebo na pojízdný rám.

1 11 890 Kč 11 890 Kč 14 387 Kč 14 387 Kč

Katedra multimediální, přístrojová 

760 x 1600 x 600 mm ( v x š x h )
pracovní deska 25 mm s ABS hranou. V pracovní desce stolu bude průchodka průměru 70 
mm pro kabeláž pro monitor. Konstrukce katedry z LTD 18 mm, dvojitá záda pro vedení 
veškeré kabeláže. Pojezd pro klávesnici pod pracovní deskou.
PC box: šíře 27 cm, ve spodní části jekl 40 x 20 mm, v horní části PC boxu stavitelná 
police, v zadní části PC boxu odvětrování perforovaným plechem (velikost otvoru min. 7 
mm max.10 mm). 
Skříňka pro AV techniku: šíře 60 cm, ve spodní části jekl 40 x 20 mm, 2x stavitelné 
police, horizontální roletová dvířka se zámkem.
Kovové prvky budou upraveny vypalovací barvou RAL dle výběru. 

1 20 590 Kč 20 590 Kč 24 914 Kč 24 914 Kč

Židle učitelská - čalouněná

konstrukce z kombinovaného rámu z ohýbaného plochooválu 20x38mm s tvarovanou 11-ti 
vrstvou skořepinou s čalouněním sedáku a opěráku. Fixace pomocí přítlačné desky formou 
skrytých závrtných šroubů. Nohy opatřené plastovým návlekem a plastová kolébka s 
možností vložení teflonového nebo filcového kluzáku. 

1 4 250 Kč 4 250 Kč 5 143 Kč 5 143 Kč

PC učitelské

CPU: Passmark min.7200 bodů
RAM: 8 GB (+ 1 volný slot)
HDD: 1000 GB HDD 7200 RPM (ST1000DM010-2EP102)
OS: Windows Home x64
Video výstup: 1x Vga, 1x Hdmi
USB: 4x usb3, 4xusb2
Síť: Lan 10/100/1000
2x PS2
Audio: Sluchátka 2x, mikrofon 2x, line in1x 
Klávesnice USB s českou lokalizací + optická myš USB
Typ panelu: IPS
Technologie podsvícení: LED
Úhlopříčka: min. 23,5"
Rozlišení: FullHD 1920x1080
Poměr stran: 16:9
Povrch displeje: Matný
Jas: min. 250 cd/m2
Kontrast: min. 1000:1
Odezva: 5 ms
Pozorovací úhly (Horizontál/Vertikál): min. 170° / 170°
Konektory: VGA, HDMI
VESA kompatibilní: Ano
HDMI propojovací kabel s PC
Záruka: 36 měsíců ONSITE NBD
kancelářský balíček Office Std 2019 OLP

1 21 900 Kč 21 900 Kč 26 499 Kč 26 499 Kč

Žákovský NTB

Dispej:min. 15.6" FullHD (1920 x 1080) matný
CPU: Pasmark V10 min. 3500 bodů bez přetaktování
Paměť: min. GB DDR4
Operační systém: přlně kompatibiní s MS Windows, nejnovější verze a s podporou 
připojení do domény
Kapacita disku: min. SSD 256GB, M.2 CIe NVMe
Grafika: integrovaná
Konektivita: Wireless 802.11ax, LAN 10/100/1000, Bluetooth
Porty: 1xRJ45, min. 1x USB 2.0, min. 2x USB 3.0, min. 1x USBC, 1x univerzáílní zvukový 
konektor typu Jack, 1x HDMI
Klávesnice česká, podsvícená s numerickou částí
Webkamera s mikrofonem, čtečka paměťových karet
Záruka: 36 měsíců ONSITE NBD
kancelářský balíček MS Office Std 2019 OLP

2 17 250 Kč 34 500 Kč 20 873 Kč 41 745 Kč

Kamera 
Digitální videokamera vč. Stativu, Full HD, optický zoom min. 40x, podpora pamě'tových 
karet, USB, HDMI

1 12 800 Kč 12 800 Kč 15 488 Kč 15 488 Kč

Fotoaparát
digitální fotoaparát vč. objektivu a stativu, rozlišení 24 Mpx, CMOS snínač, LCD 7,5 cm, 
podpora paměťových karet, USB, HDMI

1 10 400 Kč 10 400 Kč 12 584 Kč 12 584 Kč

Receiver 
Stereo receiver 2x 100W, konektory: 3x vstup Cinch, 1x gramofonní vstup, 1x 
sluchátkový vstup, 1x výstup Cinch, rozsah 20-200Hz, AM/FM tuner

1 9 900 Kč 9 900 Kč 11 979 Kč 11 979 Kč

Repro pasivní stereo 2 x 60W
2x reproduktor výkon min. 2x 60W, rozsah 20Hz -20kHz, 1x propojovací kabel, 1x RCA 
kabel

1 5 600 Kč 5 600 Kč 6 776 Kč 6 776 Kč

Konzoly pro repro 2 ks Stavitelná konzola ošetřená vypalovací práškovou barvou 1 1 800 Kč 1 800 Kč 2 178 Kč 2 178 Kč
Montáž repro vč. kabeláží Instalační práce 1 3 290 Kč 3 290 Kč 3 981 Kč 3 981 Kč
Celkem 240 820 Kč 291 392 Kč

Nábytek

Cenová nabídka cvičné kuchyňky pro ZŠ Emila Zátopka, Kopřivnice



Univerzální stůl - jeklový

760 x 800 x 800 mm ( v x š x h )
Konstrukce: rámová celosvařencová konstrukce stolu je tvořena jeklem 30 x 30 x 2 mm 
v kombinaci s jeklem 30 x 30 x 2 mm s povrchovou úpravou práškovou vypalovací barvou 
v odstínech dle vzorníku RAL. Nohy jsou opatřeny rektifikačními šrouby. 
Pracovní deska: vyrobena z laminované dřevotřískové desky tl.18 mm s olepením 
plastovou hranou o tloušťce 2 mm. Stolová deska je s rámem spojena pomocí závrtných 
matic a šroubů s metrickým závitem, ABS hrany.

5 2 880 Kč 14 400 Kč 3 485 Kč 17 424 Kč

Žákovská židle plastová - (pevná, trubková podnož)

Židle tvořená plastovou skořepinou se závrtnými maticemi, fixovanou ke konstrukci se 
čtyřmi trubkovými nohami o průměru min. 20 mm ošetřenými vypalovací práškovou 
barvou dle vzorníku RAL. Plastová skořepina vyrobena z výlisku PP s výztužnými žebry a 
průhmatem pro snadnou manipulaci, povrchová úprava odolná proti UV záření.

20 1 790 Kč 35 800 Kč 2 166 Kč 43 318 Kč

Skříň čtyřdvéřová uzavřená, s policemi

1800 x 900 x 430 mm ( v x š x h ) - tolerance ±5%
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je 
zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační 
šrouby.
Horní část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná police
Dolní část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná police

7 8 250 Kč 57 750 Kč 9 983 Kč 69 878 Kč

Nástavec uzavřený 

600 x 900 x 430 mm ( v x š x h ) - tolerance ±5%
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Celá konstrukce je 
zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní části, plná dvířka s úchytkami a 
zámkem, 1x stavitelná police.

7 4 960 Kč 34 720 Kč 6 002 Kč 42 011 Kč

Mycí kout mycí kout s umyvadlem a baterií vč. keramického obkladu 1 5 000 Kč 5 000 Kč 6 050 Kč 6 050 Kč
Celkem 147 670 Kč 178 681 Kč

2.část - Kuchyně

Nábytek

Skříň uzavřená, policová

850 x 600 x 600 mm ( v x š x h ) - tolerance ±5%
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. 4x rektifikační 
šrouby pro vyrovnání nerovností podlahy, plná dvířka s úchytkami, 2x stavitelná police, 
pracovní deska z umakartového povrchu o síle min. 20 mm. Rektifikační podnož se 
soklem.

2 4 950 Kč 9 900 Kč 5 990 Kč 11 979 Kč

Skříň zásuvková

850 x 800 x 600 mm ( v x š x h ) - tolerance ±5%
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. 4x rektifikační 
šrouby pro vyrovnání nerovností podlahy, skříň se třemi zásuvkami a úchytkami, pracovní 
deska z umakartového povrchu o síle min. 20 mm. Rektifikační podnož se soklem.

2 7 280 Kč 14 560 Kč 8 809 Kč 17 618 Kč

Skříň zásuvková

850 x 1100 x 600 mm ( v x š x h ) - tolerance ±5%
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. 4x rektifikační 
šrouby pro vyrovnání nerovností podlahy, skříň se třemi zásuvkami a úchytkami, pracovní 
deska z umakartového povrchu o síle min. 20 mm. Rektifikační podnož se soklem.

2 9 269 Kč 18 538 Kč 11 215 Kč 22 431 Kč

Skříň zásuvková

850 x 400 x 600 mm ( v x š x h ) - tolerance ±5%
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. 4x rektifikační 
šrouby pro vyrovnání nerovností podlahy, skříň se třemi zásuvkami a úchytkami, pracovní 
deska z umakartového povrchu o síle min. 20 mm. Rektifikační podnož se soklem.

2 4 890 Kč 9 780 Kč 5 917 Kč 11 834 Kč

Skříňka pro vestavnou troubu a varnou desku
850 x 600 x 600 mm ( v x š x h ) - tolerance ±5%
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany, pracovní deska z 
umakartového povrchu o síle min. 20 mm. Rektifikační podnož se soklem.

4 2 458 Kč 9 832 Kč 2 974 Kč 11 897 Kč

Skříňka pro vestavnou pračku
850 x 600 x 600 mm ( v x š x h ) - tolerance ±5%
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany, pracovní deska z 
umakartového povrchu o síle min. 20 mm. Rektifikační podnož se soklem.

1 4 325 Kč 4 325 Kč 5 233 Kč 5 233 Kč

Skříňka pro vestavnou myčku
850 x 600 x 600 mm ( v x š x h ) - tolerance ±5%
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany, pracovní deska z 
umakartového povrchu o síle min. 20 mm. Rektifikační podnož se soklem.

1 4 325 Kč 4 325 Kč 5 233 Kč 5 233 Kč

Mycí stůl 

850 x 600 x 600 mm ( v x š x h ) - tolerance ±5%
Konstrukce: LTD 18 mm, hrany ABS 2 mm lepeny technologií PUR, jekl 40 x 20 mm ve 
spodní části mycího stolu, pracovní deska z umakartového povrchu o síle min. 20 mm. 
Keramický bílý dřez s chemicky odolnou výpustí, baterie T+S , ve spodní části úložný 
prostor uzavíratelný. Rektifikační podnož se soklem.

4 12 800 Kč 51 200 Kč 15 488 Kč 61 952 Kč

Zádovina Korpus LTD 18mm, 5900x600 mm, ABS hrany 2 5 250 Kč 10 500 Kč 6 353 Kč 12 705 Kč

Horní skříňka
600 x 1200 x 300 mm ( v x š x h ) - tolerance ±5%
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Výklopná dvířka na 
plynovém pístu, 1x stavitelná police. Integrovaný LED pásek.

4 4 890 Kč 19 560 Kč 5 917 Kč 23 668 Kč

Horní skříňka pro vestavný odsavač par
600 x 600 x 300 mm ( v x š x h ) - tolerance ±5%
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Plná dvířka s úchytkami, 
1x stavitelná police. Prostup pro odsavač par.

4 3 785 Kč 15 140 Kč 4 580 Kč 18 319 Kč

Horní skříňka
600 x 800 x 300 mm ( v x š x h ) - tolerance ±5%
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Výklopná dvířka na 
plynovém pístu, 1x stavitelná police. Integrovaný LED pásek.

2 4 620 Kč 9 240 Kč 5 590 Kč 11 180 Kč

Horní skříňka
600 x 1100 x 300 mm ( v x š x h ) - tolerance ±5%
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Výklopná dvířka na 
plynovém pístu, 1x stavitelná police. Integrovaný LED pásek.

2 4 850 Kč 9 700 Kč 5 869 Kč 11 737 Kč

Horní skříňka
600 x 400 x 300 mm ( v x š x h ) - tolerance ±5%
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Plná dvířka s úchytkami, 
1x stavitelná police. Integrovaný LED pásek.

2 3 499 Kč 6 998 Kč 4 234 Kč 8 468 Kč

Kuchyňské spotřebiče

Vestavná varná deska - indukce

indukční povrch 
dětská pojistka
rozměr pro instalaci max 38x560x500- tolerance ±5% 
automatické vypnutí
akustický signál
indikátor zbytkového tepla
ovládací prvky na varné desc

4 14 560 Kč 58 240 Kč 17 618 Kč 70 470 Kč

Vestavná el. trouba

topné kruhové těleso
ovládací panel s LED displejem
rozměr pro instalaci max 600x550x550 - tolerance ±5% 
230V
akustický signál pro ukončení
chladicí ventilátor
energetická třída min. A
osvětlení

4 10 595 Kč 42 380 Kč 12 820 Kč 51 280 Kč

Odsavač par vestavný vestavný odsavač par min. š. 590 mm, 3 rychlosti výkonu, osvětlení 4 3 120 Kč 12 480 Kč 3 775 Kč 15 101 Kč

Myčka vestavná
Vestavná myčka š. 600 mm (tolerance ±5%)  pro min. 9 jídelních sad, ovládání a displej 
na čelním panelu, včetně pojízdných košů, pracovní deska o síle 25 mm s odolnou folií HPL 
min. 0,8 mm navazující na pracovní desku mycích stolů.

1 13 780 Kč 13 780 Kč 16 674 Kč 16 674 Kč

Pračka vestavná

Vestavná pračka š. 600 mm (tolerance ±5%) pro min. 6 kg prádla, s prodlouženou 
dobou praní pro silně znečištěné prádlo, ovládání a displej na čelním panelu, pracovní 
deska o síle 25 mm s odolnou folií HPL min. 0,8 mm navazující na pracovní desku mycích 
stolů.

1 15 890 Kč 15 890 Kč 19 227 Kč 19 227 Kč

Lednice - volně stojicí
Volně stojící lednice kombinovaná š. 600 mm (tolerance ±5%), v. min. 1800 mm s 
mrazničkou se 3 plastovými zásuvkami, v chladničce skleněné poličky s ochrannou lištou, 
s automatickým odmrazováním.

1 13 790 Kč 13 790 Kč 16 686 Kč 16 686 Kč

Celkem 350 158 Kč 423 691 Kč

3. část - Sklad

Skříň vysoká, kombinovaná s policemi

1800 x 900 x 430 mm ( v x š x h ) - tolerance ±5%
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je 
zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační 
šrouby.
Horní část: 2x stavitelná police
Dolní část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná police

2 7 540 Kč 15 080 Kč 9 123 Kč 18 247 Kč

Skříň kombinovaná s policemi a zásuvkami

1800 x 900 x 430 mm ( v x š x h ) - tolerance ±5%
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. 4x rektifikační 
šrouby.
Horní část: 2x stavitelná police
Dolní část: 3x zásuvka s úchytkami a zámkem

2 7 890 Kč 15 780 Kč 9 547 Kč 19 094 Kč



Nástavec uzavřený 

600 x 900 x 430 mm ( v x š x h ) - tolerance ±5%
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Celá konstrukce je 
zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní části, plná dvířka s úchytkami a 
zámkem, 1x stavitelná police.

4 4 960 Kč 19 840 Kč 6 002 Kč 24 006 Kč

Skříň vysoká, otevřená s policemi

1800 x 900 x 430 mm ( v x š x h ) - tolerance ±5%
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je 
zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační 
šrouby.
Horní část: 2x stavitelná police
Dolní část: 2x stavitelná police

2 6 990 Kč 13 980 Kč 8 458 Kč 16 916 Kč

Nástavec otevřený 
600 x 900 x 430 mm ( v x š x h ) - tolerance ±5%
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Celá konstrukce je 
zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní části, 1x stavitelná police.

2 3 870 Kč 7 740 Kč 4 683 Kč 9 365 Kč

Celkem 72 420 Kč 87 628 Kč

Osvětlení LED

Zářivkové moduly LED
bílé přisazené osvětlovací těleso min. 1250 x 260 mm s dvěmi LED trubicemi min. 16W, 
min. 1700lm s hliníkovou mřížkou, min. požadavek IP20

16 2 550 Kč 40 800 Kč 3 086 Kč 49 368 Kč

Zářivkové moduly lomené přisazené
bílé lomené přisazené osvětlovací těleso min. 1250 x 260 mm s jednou trubicí min. 36W, 
min. požadavek IP20

1 2 750 Kč 2 750 Kč 3 328 Kč 3 328 Kč

Elektroinstalace osvětlení instalační práce 1 11 000 Kč 11 000 Kč 13 310 Kč 13 310 Kč

Celkem 54 550 Kč 66 006 Kč

Malba
Lokální oškrábání maleb m², včetně penetrace a lokálního zapravení sádrou, přebroušení 20 250 Kč 5 000 Kč 303 Kč 6 050 Kč
Penetrace m², penetrační univerzální nátěr stěn a stropů 330 20 Kč 6 600 Kč 24 Kč 7 986 Kč
Malba m², základní bílá dvojnásobná 330 45 Kč 14 850 Kč 54 Kč 17 969 Kč
Nátěr vč. podhledu zárubně, stupačky, radiátory, podhled pro kabeláž 1 14 600 Kč 14 600 Kč 17 666 Kč 17 666 Kč

Celkem 41 050 Kč 49 671 Kč

Podlaha
Samonivelač. Stěrka Samonivelač. stěrka, ruční zpracování tl.10 mm 135 228 Kč 30 780 Kč 276 Kč 37 244 Kč

Podlahovina PVC 
m², PVC min. tloušťka 1,5 mm, povrchová úprava PUR, reakce výrobku na oheň dle 
EN13501-1, protikluznost dle ČSN744507

135 897 Kč 121 095 Kč 1 085 Kč 146 525 Kč

Okopové lišty PVC min. 40 x 20 mm 1 7 200 Kč 7 200 Kč 8 712 Kč 8 712 Kč
Lepidlo - materiál Lepení 1 3 900 Kč 3 900 Kč 4 719 Kč 4 719 Kč

Celkem 162 975 Kč 197 200 Kč

Elektroinstalace
Přepěťová ochrana do hlavního rozvaděče kombinovaný svodič přepětí 25A 1 8 990 Kč 8 990 Kč 10 878 Kč 10 878 Kč
Přívod z hlavního rozvaděče (m) CYKY 5x10, ochranný vodič PE10 30 99 Kč 2 970 Kč 120 Kč 3 594 Kč

Přepěťová ochrana do hlavního rozvaděče
PVC zápustná rozvodnice uzavíratelná 60 modulová, 1x přepěťová ochrana, 3x proudový 
chránič, 1x hlavní vypínač, 10x jistič 16B, 4x třífázový jistič, STOP tlačítko

1 16 650 Kč 16 650 Kč 20 147 Kč 20 147 Kč

El. rozvod v katedře CYKY 3x 2,5; zásuvky 230V 1 5 200 Kč 5 200 Kč 6 292 Kč 6 292 Kč
El. rozvod v žákovských pracovištích CYKY 3x 2,5; zásuvky 230V 1 15 200 Kč 15 200 Kč 18 392 Kč 18 392 Kč
Revize - elektro revize s vystavením revizní zprávy 1 3 000 Kč 3 000 Kč 3 630 Kč 3 630 Kč

Celkem 52 010 Kč 62 932 Kč

Vodoinstalace
Vodoinstalace montážní práce 1 5 300 Kč 5 300 Kč 6 413 Kč 6 413 Kč

Napojení na stávající vpusť napojení na stávající vpusť 2 425 Kč 850 Kč 514 Kč 1 029 Kč

Potrubí, příchytky, držáky PVC potrubí Ø 50 mm 1 2 600 Kč 2 600 Kč 3 146 Kč 3 146 Kč

Revize - voda provedení tlakové zkoušky s revizní zprávou 1 3 000 Kč 3 000 Kč 3 630 Kč 3 630 Kč

Celkem 11 750 Kč 14 218 Kč

Stavební přípomoc
Zasekání a zapravení spár pro elektroinstalaci, vodoinstalaci drážkování, frézování, bourání a následné zednické zapravení 1 18 500 Kč 18 500 Kč 22 385 Kč 22 385 Kč
Osekání stávajících obkladů 1 4 800 Kč 4 800 Kč 5 808 Kč 5 808 Kč
Likvidace suti přistavení kontejneru a ekologická likvidace 1 7 600 Kč 7 600 Kč 9 196 Kč 9 196 Kč
Dveře dřevěné, bílé, šíře 800mm, s kováním 2 3 250 Kč 6 500 Kč 3 933 Kč 7 865 Kč

Celkem 37 400 Kč 45 254 Kč

Ostatní náklady
Celkové sestavení, vynošení, kotvení a montáž učebny rozmístění, pevná montáž 1 22 600 Kč 22 600 Kč 27 346 Kč 27 346 Kč
Celková doprava dle koeficientu doprava montáže dle skutečné vzdálenosti 1 10 500 Kč 10 500 Kč 12 705 Kč 12 705 Kč
Ostatní náklady celkem 33 100 Kč 40 051 Kč

Cena celkem bez DPH 1 203 903 Kč

DPH 252 820 Kč

Cena celkem vč. DPH 1 456 723 Kč


